



# ਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਪਾਵਰ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਟਿਡ

ਦਫਤਰ : ਵਧੀਕ ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਸਿਵਲ ਉਸਾਰੀ ਅਤੇ ਸਾਂਭ-ਸੰਭਾਲ ਮੰਡਲ ਬਠਿੰਡਾ.  
ਡੀ-207, ਬਰਮਲ ਕਲੋਨੀ (ਨੇੜੇ 3 ਨੰ: ਗੇਟ) ਬਠਿੰਡਾ-151001  
ਫੋਨਨੰ: 0164-2920525, ਈ-ਮੇਲ [arxencivilbathinda@gmail.com](mailto:arxencivilbathinda@gmail.com)

ਵੱਲ

ਡੀ.ਜੀ.ਐਮ./ਆਈ.ਟੀ,  
ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ., ਪਟਿਆਲਾ।

By email : [tender@pspcl.in](mailto:tender@pspcl.in)

ਮੀਮੋਨੰ: 1863 / ਮਿਤੀ 29/8/23


ਵਿਸ਼ਾ:- ਈ-ਟੈਂਡਰ ਨੋਟਿਸ ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ. ਦੀ ਸਾਈਟ ਉਤੇ ਅਪਲੋਡ ਕਰਨ ਸਬੰਧੀ।

ਇਸ ਦਫਤਰ ਦੇ ਹੇਠ ਲਿਖੇ ਕੰਮਾਂ ਦੇ ਪ੍ਰੈਜ਼ ਟੈਂਡਰ ਨੋਟਿਸ ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ., ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ ਤੇ ਅਪਲੋਡ ਕਰਨ ਲਈ ਅਗੇਤਰੀ ਕਾਰਵਾਈ ਲਈ ਭੇਜੇ ਜਾਂਦੇ ਹਨ ਜੀ।

### ਕੰਮ ਦਾ ਨਾਮ

- 1) Construction of Extension (Addition & Renovation) of SHB at 66 Kv s/s Kot Sukhia under O&M Division, Ferozepur. (CORRIGENDUM No-6)  
(TE- 03/CCM/BTI/2023-24)

ਨੱਥੀ/ ਉਪਰੋਕਤ ਅਨੁਸਾਰ।

  
ਵਧੀਕ ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜੀਨੀਅਰ,  
ਸਿਵਲ ਉਸਾਰੀ ਅਤੇ ਸਾਂਭ ਸੰਭਾਲ ਮੰਡਲ,  
ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ., ਬਠਿੰਡਾ।

1864/66  
29/8/23

- ਸੀ.ਸੀ.
- 1) ਮੁੱਖ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਪੀ ਅਤੇ ਐਮ, ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ. ਲੁਧਿਆਣਾ।
  - 2) ਉਪ ਮੁੱਖ ਇੰਜੀਨੀਅਰ/ਸਿਵਲ, ਪੀ ਅਤੇ ਐਮ ਹਲਕਾ, ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ. ਲੁਧਿਆਣਾ
  - 3) ਨੋਟਿਸ ਬੋਰਡ।

**Punjab State Power Corporation Limited.**

Regd. Office: PSEB Head office, The Mall Patiala-147001.

Corporate Identity Number: U40109PB2010SGC033813 Website: [www.pspcl.in](http://www.pspcl.in)

**(E-Tendering Mode)**

**Tender Enquiry No- 03/CCM/BTI/2023-24**


**CORRIGENDUM No-6**

1	Name and complete address of office inviting tender	:	Addl. superintending Engineer, Civil Const. &Mtc. Division, PSPCL, Bathinda.
2	Name of work in brief	:	Construction of Extension (Addition & Renovation) of SHB at 66 Kv s/s Kot Sukhia under O&M Division, Ferozepur.
3	Date and Time upto which tender shall be downloaded/uploaded	:	20/09/2023 (Upto 05:00 PM)
4	Date and time of opening of tender	:	22/09/2023 (At 11:30 AM)
5	Cost of specification	:	Rs. 1180.00 including GST
6	Contact person	:	Addl. superintending Engineer, Civil Const. &Mtc. Division, PSPCL, Bathinda.

Tender specification can be downloaded from website <https://eproc.punjab.gov.in> and no hard copy of the same shall be issued by this office.

**NOTE:**

- (i) All the prospective bidders are requested to get their digital signatures, register themselves on the website <https://eproc.punjab.gov.in> & get conversant with the process of on-line submission of tenders well in time so as to submit the tender by due dead line. No request for extension in due date of tender opening on the above grounds shall be entertained.
- (ii) In case tender process is not completed due to any reason, no corrigendum will be published in newspapers. Details regarding corrigendum may be seen on website: [www.eproc.punjab.gov.in](http://www.eproc.punjab.gov.in).
- (iii) In case of any clarification the prospective bidder may contact this office or PunjabGovt. e-procurement system at toll free number 0172-2970263 well in time before the due date for submission of tender.

  
Addl. superintending Engineer  
Civil Const. &Mtc. Division  
PSPCL, Bathinda



## Punjab State Power Corporation Limited

Regd. Office: PSEB Head office, The Mall Patiala-147001  
Corporate Identity Number: U40109PB2010SGC033813

Website: [www.pspcl.in](http://www.pspcl.in)

(ਈ-ਟੈਂਡਰਨੋਟਿਸ)

ਟੈਂਡਰ ਇਨਕੁਆਰੀ ਨੰਬਰ: 03/CCM/BTI/2023-24

ਅੰਸ਼ਿਕ ਸੇਧ -6

1	ਟੈਂਡਰ ਜਾਰੀ ਕਰਨ ਵਾਲੇ ਦਾ ਨਾਮ ਅਤੇ ਪੂਰਾ ਪਤਾ	:	ਵਧੀਕ ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਸਿਵਲ ਉਸਾਰੀ ਅਤੇ ਸਾਂਭ ਸੰਭਾਲ ਮੰਡਲ (ਪੀ ਤੇ ਐਮ) ਡੀ-207, ਥਰਮਲ ਕਲੋਨੀ ਬਠਿੰਡਾ।
2	ਕੰਮ ਦਾ ਸੰਖੇਪ ਵੇਰਵਾ	:	Construction of Extension (Addition & Renovation) of SHB at 66 Kv s/s Kot Sukhia under O&M Division, Ferozepur.
3	ਟੈਂਡਰ ਡਾਊਨਲੋਡ/ ਅੱਪਲੋਡ ਕਰਨ ਦੀ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ	:	20/09/2023 (ਸ਼ਾਮ 05:00 ਵਜੇ ਤੱਕ)
4	ਟੈਂਡਰ ਖੋਲ੍ਹਣ ਦੀ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ	:	22/09/2023 (ਸਵੇਰੇ 11:30 ਵਜੇ)
5	ਸਪੈਸੀਫਿਕੇਸ਼ਨ ਦੀ ਕੀਮਤ	:	1180.00 ਰੁਪਏ (ਸਮੇਤ ਜੀ. ਐਸ. ਟੀ)
6	ਤਾਲਮੇਲ ਅਧਿਕਾਰੀ	:	ਵਧੀਕ ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਸਿਵਲ ਉਸਾਰੀ ਅਤੇ ਸਾਂਭ ਸੰਭਾਲ ਮੰਡਲ (ਪੀ ਤੇ ਐਮ) ਡੀ-207, ਥਰਮਲ ਕਲੋਨੀ ਬਠਿੰਡਾ।

ਟੈਂਡਰ ਦੀਆਂ ਸਪੈਸੀਫਿਕੇਸ਼ਨਾਂ ਵੈਬਸਾਈਟ <https://eproc.punjab.gov.in> ਤੋਂ ਡਾਊਨਲੋਡ ਕੀਤੀਆਂ ਜਾ ਸਕਦੀਆਂ ਹਨ ਅਤੇ ਇਸ ਦੀ ਕੋਈ ਵੀ ਹਾਰਡ ਕਾਪੀ ਜਾਰੀ ਨਹੀਂ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।

### ਟਿੱਪਣੀ:

- (i) ਸਾਰੇ ਸੰਭਾਵਿਤ ਬੋਲੀਕਾਰਾਂ ਨੂੰ ਆਪਣੇ ਡਿਜੀਟਲ ਦਸਤਖਤ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰਨ, ਵੈਬਸਾਈਟ <https://eproc.punjab.gov.in> ਤੇ ਰਜਿਸਟਰ ਕਰਨ ਅਤੇ ਸਮੇਂ ਸਿਰ ਟੈਂਡਰ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਾਉਣ ਦੀ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਨਾਲ ਜਾਣਕਾਰ ਹੋਣ ਲਈ ਬੇਨਤੀ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਤਾਂ ਜੋ ਨਿਰਧਾਰਤ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮੇਂ ਅਨੁਸਾਰ ਟੈਂਡਰ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰ ਸਕਣ। ਉਪਰੋਕਤ ਕਾਰਨਾਂ ਕਰਕੇ ਟੈਂਡਰ ਖੋਲ੍ਹਣ ਦੀ ਨਿਰਧਾਰਤ ਮਿਤੀ ਵਿਚ ਵਾਧਾ ਕਰਨ ਲਈ ਕੋਈ ਬੇਨਤੀ ਸਵੀਕਾਰ ਨਹੀਂ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।
- (ii) ਇਹ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਜੇਕਰ ਟੈਂਡਰ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਕਿਸੇ ਕਾਰਨ ਕਰਕੇ ਮੁਕੰਮਲ ਨਹੀਂ ਹੁੰਦੀ ਹੈ ਤਾਂ ਕੋਈ ਵੀ ਸੇਧ ਅਖਬਾਰਾਂ ਵਿਚ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ਿਤ ਨਹੀਂ ਹੋਵੇਗੀ। ਸੇਧ ਸੰਬੰਧੀ ਵੇਰਵੇ ਵੈਬਸਾਈਟ <https://eproc.punjab.gov.in> ਤੇ ਦੇਖੇ ਜਾ ਸਕਦੇ ਹਨ।
- (iii) ਕਿਸੇ ਸਪੱਸ਼ਟੀਕਰਨ ਦੀ ਸਥਿਤੀ ਵਿੱਚ ਸੰਭਾਵੀ ਬੋਲੀਕਾਰ ਸਮੇਂ ਸਿਰ ਨਿਰਧਾਰਤ ਮਿਤੀ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਇਸ ਦਫਤਰ ਜਾਂ ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ ਦੇ ਈਖਰੀਦ ਪ੍ਰਣਾਲੀ-ਦੇ ਟੋਲ ਫਰੀ ਨੰਬਰ 0172-2970263 ਸੰਪਰਕ ਕਰ ਸਕਦਾ ਹੈ।

ਵਧੀਕ ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜੀਨੀਅਰ,  
ਸਿਵਲ ਉਸਾਰੀ ਅਤੇ ਸਾਂਭ-ਸੰਭਾਲ ਮੰਡਲ,  
ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ., ਬਠਿੰਡਾ।